

コード ナンバリング	gm001-01 1	gm002-01 2		gm004-01 4	gm005-01 5	gm006-01 6
入院・外来	入院・外来	入院・外来		入院・外来	入院・外来	入院・外来
ケモセーフ	ケモセーフ	ケモセーフ		ケモセーフ	ケモセーフ	ケモセーフ
プロトコール名	リツキサン(25mg/h)	エンドキサンパルス[500mg/m <sup>2</sup> ]		エンドキサンパルス[15mg/kg] ANCA関連血管炎	エンドキサンパルス[500mg/体] ANCA関連血管炎	リツキサン【前投薬ステロイドOFF】
投与順序	1 薬剤	生食 50mL 1瓶 ソル・コステフ100mg 1V		生食500mL 1袋 エンドキサン(15mg/kg)	生食500mL 1袋 エンドキサン(500mg/body)	生食 50mL 1瓶 ポ ラミン 5mg 1V
手技	持続点滴末梢(15分)	持続点滴末梢(60分)	750mg/m <sup>2</sup>	持続点滴末梢(60分)	持続点滴末梢(60分)	持続点滴末梢(15分)
2 薬剤	生食 50mL 1瓶 ポ ラミン 5mg 1V	生食250mL 1袋 メインルート		生食250mL 1袋 メインルート	生食250mL 1袋 メインルート	生食 500mL 1袋 リツキサン(375mg/m <sup>2</sup> ) 開始1時間→25mL/hr 2回目以降、忍容性…
手技	持続点滴末梢(15分)	持続点滴末梢(30分)		持続点滴末梢(30分)	持続点滴末梢(30分)	持続点滴末梢
3 薬剤	生食 500mL 1袋 リツキサン(375mg/m <sup>2</sup> ) 開始1時間→25mL/hr 2回目以降、忍容性…	休薬完了 day14		休薬完了 day14	休薬完了 day14	休薬完了 day1
手技	持続点滴末梢					
4 薬剤	休薬完了 day1					
手技						
5 薬剤	内服、解熱剤予防的に内服 することあり。					内服、解熱剤予防的に内服 することあり。
手技						
6 薬剤	《リツキサンの投与速度》 【初回】 開始1時間→25mL/hr その後1時間→100mL/hr その後→200mL/hr			●血清CRE(1.7~3.4mg/dL) 60歳未満: 15mg/kg/回 60-70歳未満: 12.5mg/kg/回 70歳以上: 10mg/kg/回		《リツキサンの投与速度》 【初回】 開始1時間→25mL/hr その後1時間→100mL/hr その後→200mL/hr
手技						
7 薬剤	【2回目以降、忍容性あり】 ①か②のどちらかで投与可能 ①開始1時間→100mL/hr その後→200mL/hr			●血清CRE(3.4~5.7mg/dL) 60歳未満: 12.5mg/kg/回 60-70歳未満: 10mg/kg/回 70歳以上: 7.5mg/kg/回		【2回目以降、忍容性あり】 ①か②のどちらかで投与可能 ①開始1時間→100mL/hr その後→200mL/hr
手技						
8 薬剤	②主治医の指示があれば、 以下の速度可 開始1時間→200mL/hr その後→400mL/hr 参照: 重篤な心疾患なし、採 血リンパ球数5000/μL未満					②主治医の指示があれば、 以下の速度可 開始1時間→200mL/hr その後→400mL/hr 参照: 重篤な心疾患なし、採 血リンパ球数5000/μL未満
手技						
9 薬剤						
手技						
10 薬剤						
手技						
11 薬剤						
手技						
12 薬剤						
手技						
13 薬剤						
手技						
14 薬剤						
手技						
15 薬剤	血液15、膠原6と共通			リウマチ膠原病7と共通	リウマチ膠原病8と共通	リウマチ膠原病9と共通
手技						